
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-14-007208-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Електротранс"
Кропивницької міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40413447

Місцезнаходження замовника: 25031, Україна, Кіровоградська область, м.
Кропивницький, просп. Університетський, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вадим Гаркуша, +380991102400,
ketatlas2023@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шафа для одягу металева на два відділення Код за
ДК 021:2015 39150000-8 Меблі та приспособи різні.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Шафа для одягу
металева на два
відділення Модель:
ШОМ-400/2. Металева
шафа для роздягальні
ШОМ-400/2 виконана зі
сталі і використовується
для зберігання
верхнього та змінного
одягу, а також
особистих речей. Шафа
повинна бути оснащена
вентиляційними
отворами у вигляді
перфорації в корпусі
шафи. Із зовнішнього і
внутрішнього боку
поверхню шафи
забарвлюють
порошковою фарбою
сірого кольору.
Габаритні розміри:
висота: 1800 мм,
ширина: 800 мм,
глибина: 500 мм. Тип
замка - ключовий.
Кількість секцій – дві.

ДК 021:2015:
39150000-8 —
Меблі та
приспособи різні

82 штука 25031, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький,
проспект
Університетський, 3

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

382 737,73 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 913,69 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 травня 2024 13:58

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 травня 2024 13:58

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 травня 2024 13:21

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


